РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2016г. № 1072-нп

О внесении изменений

в Порядок разработки, утверждения и реализации ведомственных

целевых программ, утвержденный постановлением администрации

Мысковского городского округа от 27.12.2013г. № 2576-нп

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в Порядок разработки, утверждения и реализации

ведомственных целевых программ, утвержденный постановлением

администрации Мысковского городского округа от 27.12.2013г. № 2576-нп

(далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 2.5. Порядка изложить в следующей редакции:

«Программные мероприятия описываются количественными и, по

возможности, качественными показателями. Все программные мероприятия

должны соответствовать цели (целям) и задачам ведомственной целевой

программы.»

1.2. Подабзац 5 абзаца 4 пункта 2.5. Порядка исключить.

1.3. Абзац 2 пункта 3.4. Порядка изложить в следующей редакции:

«заместителем главы Мысковского городского округа, курирующим

соответствующее направление деятельности, в отделе экономического

анализа и прогнозирования администрации Мысковского городского округа

в части наличия дублирования мероприятий Программы и муниципальных

программ Мысковского городского округа, соответствия структуры.»

1.4. В пункте 5.1. Порядка слова «индикаторов целей» заменить

словами «критериев оценки эффективности».

1.5. Пункт 6.3. Порядка изложить в новой редакции:

«6.3. Информацию о реализации мероприятий Программы

предоставляется субъектом бюджетного планирования в Финансовое

управление города Мыски, заместителю главы Мысковского городского

округа, курирующему соответствующее направление деятельности».

1.6. Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности А.С. Борисова.

Глава Мысковского

городского округа                                                                    Д.Л.Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 18.05.2016 № 1072-нп

ПАСПОРТ

                                ведомственной целевой программы

________________________________________________________________
                                                         (наименований ВЦП)

________________________________________________________________
                                (наименование субъекта бюджетного  планирования)

Должностное лицо, принявшее решение  о

разработке  программы

Цели программы

Задачи программы

Основные программные мероприятия

Сроки реализации

Объемы и источники финансирования

Ожидаемые конечные результаты

реализации программы  и показатели

социально – экономической эффективности

Заместитель главы Мысковского городского

округа по экономике и промышленности         А.С. Борисов